VIDRI

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cédigo de Generacién: 1888F360-BEDD-4E98-BSEF-BC165A73BDE7
Numero de Control: DTE-03-S026P002-000000000061389
Sello de recepcién: 2025C803C4D4CBCY49BBAGEFBOD785A8425AIGWG

Modelo de Facturacién: Modelo Facturacion Previo
Tipo de Transmisién: Transmisién norma il
Fecha y Hora de Generacién: 18/10/2025 - 09:07

EMISOR

Nombre o Razén Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

NIT:02101911710016

NRC: 27

Actividad EconomicaVenta al por menor de articulos de ferreteria

Direccion: 29 CALLLLE PONIENTE Y 1A. AVE. NORTE NO. 24ii.Sa l vador Centro, San Sal vador
Numero de Teléfono: 2225-9500

Correo E Bectronicdtes.sv@vidri.com.sv

Nombre Comercia I : ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

Estab Becimiento:Sucursall San Migue lito

RECEPTOR

Nombre o Razén social: INOX SOL.UTIONS, S.A. DE C.V.
NIT:06141112151049

Actividad EconomicaFABRICACION DE PRODUCTOS EL.ABORADOS DE METAL. NCP

NRC: 2467520

Direccion: 42 CALLE OTE. KM. 13 %, CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE, DISTRITO DE

APOPA, San Sa I vador Oeste, San Sall vador
Correo Electrénico: finoxso I @iccuscat lan.com
Numero de teléfono: 22143315

N° Codigo Cant. Unidad

Descripcion

Precio UnitarioDescuento por  Ventas No

Ventas Exentas

Ventas

1 62986 1 Unidad

SQUEGEE PARA VVENTANAS EXTENSIBLE 15060

Item Sujetas

22.9646 0.0000 0.0000 0.0000

Gravadas
22.9646

Detall Bes

Totall en BetPEINTICINCO 95/100
Condicion de Ba OperaciorEFECTIVVO

Totall de Operaciones

Ventas no Sujetas:
Totall Gravada:

Responsab Be por parte del EMISOR:
Responsab Be por parte del RECEPTOR:

N° Documento:
N° Documento:

Monto G Boball Descuento, Bonificacion, Rebajas y
Otros a Ventas Gravadas:

Numero de controll Vidrd07B061389
Vendedor: 0000S60
Codigo interno:0120150

Sumatoria de Ventas:
Impuesto all VVallor Agregado 13%
Sub-Totall:

I\VVA Percibido:

I\VVA Retenido:

Retencion Renta:

Monto Total de la Operacion:
Totall otros Montos no Afectos:

$0.00
$22.96
$0.00

$22.96
$2.9
$22.96
$0.00
$0.00
$0.00
$25.95
$0.00

Total a pagar: $25.95






