

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de Generación: 1888F360-BEDD-4E98-B5EF-BC165A73BDE7 Número de Control: DTE-03-S026P002-00000000061389

Tipo de Transmisión: Transmisión normal Sello de recepción: 2025C803C4D4CBC949B8A6EFB0D785A8425AZGWG Fecha y Hora de Generación: 18/10/2025 - 09:07

Modelo de Facturación: Modelo Facturación Previo

EMISOR

Nombre o Razón Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

NIT: 02101911710016

NRC: 27

Actividad Economica: Venta al por menor de artículos de ferretería

Direccion: 29 CALLE PONIENTE Y 1A. AVE. NORTE NO. 207. San Salvador Centro, San Salvador

Número de Teléfono: 2225-9500 Correo Flectronico: dtes sv@vidri com sv Nombre Comercial: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V. Establecimiento: Sucursal San Miguelito

RECEPTOR

Nombre o Razón social: INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V.

NIT: 06141112151049

Actividad Economica: FABRICACION DE PRODUCTOS ELABORADOS DE METAL NCP

NRC: 2467520

Direccion: 4ª CALLE OTE. KM. 13 ½, CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE, DISTRITO DE

APOPA, San Salvador Oeste, San Salvador Correo Electrónico: finoxsol@iccuscatlan.com

Numero de teléfono: 22143315

N°	Codigo	Cant.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por Item	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	62986	1	Unidad	SQUEGEE PARA VENTANAS EXTENSIBLE 15060	22.9646	0.0000	0.0000	0.0000	22.9646

Detalles							
otal en letras: VEINTICINCO 95/100							
N° Documento:							
N° Documento:							
Numero de control Vidri: 007B061389							
/endedor: 0000S60							

Suma Total de Operaciones							
Ventas no Sujetas:	\$0.00						
Total Gravada:	\$22.96						
Monto Global Descuento, Bonificacion, Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:	\$0.00						
Sumatoria de Ventas:	\$22.96						
Impuesto al Valor Agregado 13%	\$2.99						
Sub-Total:	\$22.96						
IVA Percibido:	\$0.00						
IVA Retenido:	\$0.00						
Retención Renta:	\$0.00						
Monto Total de la Operación:	\$25.95						
Total otros Montos no Afectos:	\$0.00						
Total a pagar:	\$25.95						